EbroMunicipalda Colmeia uislicãde Co Rogue
À Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
OFÍCIO PRESIDENTE nº 165/2017

São Roque, 21 de junho de 2017.

llustríssimos Senhores,

Encaminhamosa Vossa Senhoria a Moção de Pesar

nº 093/2017, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada, com o

apoio dos demais Vereadores, pelo falecimento do estimado Senhor LUIZ

GONZAGA GRAMINHO, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 202

Sessão Ordinária, realizada no dia 19-de Junho de 2017.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos

sinceros sentimentos.

Atenciosamente,  (NILTINHO BASTOS)
Presidente  À

Família enlutada do estimado Senhor
LUIZ GONZAGA GRAMINHO
Rua: Cláudio Manoel da Costa, 412 — Bairro'Paisagem Colonial
São Roque — SP
CEP: 18.136-710

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2017 - 10:30:5903185/2017/BM